№ 25 от 11.06.2016
[image: image1.png]

Администрация

Муниципального образования

«Канинский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2016  № 52

с. Несь, Ненецкий автономный округ

	О временном возобновлении отопительного сезона 2015 -2016 года на территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального Закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Постановлением Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО от 03.06.2016 № 49 «Об окончании отопительного сезона 2015-2016 года на территории  МО «Канинский сельсовет» НАО» и в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха на территории МО «Канинский сельсовет» НАО, Администрация МО «Канинский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возобновить отопительный сезон в режиме ежедневной периодической подачи тепла для школы, интерната, больницы, объектов социального назначения с          11 июня 2016 г. до 16 июня 2016 г.

2. В случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +80С возобновить ежедневную периодическую подачу тепловой энергии для школы, интерната, больницы, объектов социального назначения с  16 июня 2016 г.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.

И.о. Главы МО

«Канинский сельсовет» НАО                                                                               В.Т.Золотых
Информационный бюллетень № 25 от 11.06.2016 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.

1